
ZDRAVÍ
2  CHOLESTEROL

TIME

ŽIVOTNÍ STYL
6  SEX PRO ZDRAVÍ

L'ESPRESSO

EKOLOGIE
7  JAK VYLÉČIT ZEMI

PANORAMA

HISTORIE
8  NEANDERTÁLEC 

MEZI NÁMI
NEW SCIENTIST

ZAJÍMAVOSTI
12 ZELENÁ,

NEBO ČERVENÁ? 
PANORAMA 
DOBRÝ OBČAN 
NEW SCIENTIST 
PRVNÍ MAPA 
MARSU
LE FIGARO MAGAZINE

VESMÍR
1 4  KREJČOVSTVÍ

PRO KOSMONAUTY
MUY INTERESANTE

TANEC
18 FLAMENCO

MUY INTERESANTE

MÍSTOPIS
2 2  o s t r o v

ČERNÝCH SLOUPŮ
EARTH

SERIÁL
2 4  UDÁLOSTI STOLETÍ: 

1920-1929  
ĽEXPRESS

LIDSKÉ TĚLO
26 ŽÁDNÁ TABU

MUY INTERESANTE

ZAJÍMAVOSTI 
28 KALEIDOSKOP

FILM
30 v HLAVNÍ ROLI 

WILL SMITH
BROADWAY CINEMAS

PŘÍRODA
32 SIRÉNA

JIŽNÍCH MOŘÍ
CA M'INTÉRESSE

STÁTNÍCI A KRÁLOVÉ 
35 KRÁL

BEZ KORUNY
LE FIGARO MAGAZINE

CHOLESTEROL
W
Zapomeňte na všechno, co jste 
se v posledních letech doslechli 
o vejcích, margarínu a soli. Nej
novější výzkumy ukazují, že se 
člověk, který chtěl složením své 
stravy snižovat hladinu choles
terolu, omezoval zbytečně. Při
nejmenším si zbytečně odpíral 
dobroty, které jsou mnohem 
méně škodlivé, než se věřilo.

ŽÁDNÁ TABU
(2 6 )
Dvě hebké, masité a kolébají
cí se polokoule, jež tvoří zadní 
část lidského těla, jsou nejen 
smyslným poselstvím obou 
pohlaví, ale slouží člověku 
i к pohybu a usednutí. Slovník 
je definuje jako tělní krajinu

na zadní straně pánve, topo
graficky náležející к dolní kon
četině.

V HLAVNI 
ROLI WILL 
SMITH
(30)
Film Wild Wild West, 
který přichází za několik 
dní do českých kin, 
vznikl podle stejnojmen
ného televizního seriálu, 
který v šedesátých le

tech sklízel obrovské 
úspěchy na americ
kých obrazovkách. 
V roli hlavního hrdi
ny, mladého Jame- 
se Westa, se před
staví všestranný Will 

Smith. Spolu se svým 
kolegou plní vrcholně 
důležité poslání americ
ké vlády. Pouštějí se do 
boje se šíleným vy
nálezcem fantastických 
přístrojů, který se mstí 
světu za své znetvoře
ní, navíc chce zabít pre
zidenta. Pomáhá jim 
půvabná Salma Haye- 
ková.

KREJČOVSTVÍ
PRO
KOSMONAUTY

( 14)
Pro kosmonauta znamená jeho vý
stroj více než druhá kůže. Dokonalá 
výstroj je otázkou přežití. Na kos
mické lodi nebo v raketoplánu se 
kosmonauti nemusejí oblékat do 
skafandrů, ale ani tady se neobe
jdou bez řady pomocných doplňků 
(pásů, suchých zipů, rukavic atd.), 
které jim ulehčují pohyb v podmín
kách mikrotíže.

ó s r

ZAJÍMAVOSTI
36 KRÁSNÁ KNIHA 

PLNÁ ROVNIC 
L'ESPRESSO 
JÍDLO A PSYCHIKA 
PANORAMA 
NOVÝ MANAŽER 
PANORAMA

UMĚNÍ
38 LEGENDY

Z KAMENE A BETONU
FOCUS

ZDRAVÍ
40 NOVĚ PROTI 

ALERGIÍM
STERN

TECHNIKA
4 2  AUTA 21. STOLETÍ

LE FIGARO MAGAZINE

SPORT
4 4  MÍČE A MÍČKY

FOCUS

FILMOVÉ TRIKY
4 6  FANTAZIE FILMOVÝCH 

TVŮRCŮ
GEO

ZDRAVÍ
4 9  OČKOVÁNÍ PROTI 

DROGÁM
DISCOVER

ZÁPISNÍK
ZAHRANIČNÍCH
ZPRAVODAJŮ
5 0  JAK SE V MOSKVĚ 

TELEFONUJE
DAVID ŠŤÁHLAVSKÝ

51 NOVÁ TRADICE
PETR VOLDÁN

PŘÍRODA
5 2  KRÁSA KAMENŮ

MUY INTERESANTE

TEST
5 8  VAŠE LEPŠÍ 

POLOVINA
DISCOVER


